

OMÜ Yönetimi, Biyomedikal Sanayisi için İstişare Toplantısı Düzenledi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) yönetimi, Samsun'un biyomedikal sanayisinin Ar-Ge alt yapısının gelişmesi ve üniversite-sanayi işbirliğinin güçlenmesi için yapılması gerekenler hususunda görüşmek amacıyla, sektörün uzman ismi ve ilgili bölümlerden akademisyenlerle bir araya geldi.

“Odaklanma ve dirsek temasıyla herkesin kazanacağı bir imkân ortaya çıkarabiliriz”

Samsun'un güçlü alanlarından biri olan biyomedikal sanayiye yeni bir ufuk kazandırmak amacıyla toplandıklarını kaydeden Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal “Biyomedikal alanda Samsun'un özel bir durumu var. Bu alanda ümit veren bir yapılanma ortaya koyulmuş ama sektörün tek başına devam etmesi mümkün görünmüyor. Üniversitemizde



bu alanda yapılan proje ve çalışmalar olsa da sektörle aynı frekansta buluşmadığı için var olan potansiyelle eş bir başarı sağlanamıyor. Özellikle Üniversitemizdeki akademik gücü kullanarak halkın ve ülkenin faydasına olacak bir kanal açmamız gerekiyor. Bunun için öncelikle odaklanmamız, daha sonra da sektörle güç birliği yapmamız lazım. Biyomedikal gibi başarı elde etme şansı yüksek alanlar üzerine gidilir ve doğru kişilerle dirsek teması sürdürülürse çok

kısa sürede herkesin kazanacağı bir imkânın ortaya çıkacağını düşünüyoruz.” dedi.

“Ortak çalışma kültürü oluşturmak istiyoruz”

Samsun'un tıbbi imkânlarını ve fırsatlarını proje odaklı konuşmak istediklerini dile getiren Rektör Ünal

“Üniversitemizin projeleri destekleyen ve bizim revize ederek iyileştirdiğimiz, kendi kurduğu bir sistemi var. Önemli olan desteklenecek projenin bir boşluğu doldurması ve yeni imkânlar yaratabilmesidir. Amacımız toplumla alakalı, ihtiyaçlarla alakalı, gelecek açısından fırsatlarla alakalı bir analiz yapmak. Bunun yanında Üniversitemiz, uygun görüldüğü takdirde, Ar-Ge merkezi bulunmayan ama gelecek vadeden

bir yatırımcının ya da firmanın Ar-Ge çalışmalarını da yürütebilir. Bir ortak çalışma kültürü oluşturmak istiyoruz. Bu toplantının bir sonraki aşaması da sektör buluşması olacaktır. Ama önce ortak projeler gerçekleştirerek başarılı, somut bir sonuç ortaya çıkarmamız lazım.” sözlerine yer verdi.

“Alanda yurt dışına olan bağımlılığın azaltılması gerekiyor”

Samsun biyomedikal sanayisinin hammadde ve üretim problemlerine değinen Rektör Yardımcısı Recep Sancak da bu alanda yurt dışına olan bağımlılığın azaltılması gerektiğini kaydetti. Rektör Yardımcısı Sancak medikal sanayiye eleman yetiştirecek okulların açılması konusunda da sektöre destek sunabileceklerini sözlerine ekledi. Biyomedikal ile ilgili görüş ve önerilerin bildirilmesinin ardından toplantı sona erdi.